

**"Serenada" - podsumowanie projektu „Integrujemy się poprzez teatr i taniec”**

**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



W dniu 22 maja na deskach sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu wystawiona została adaptacja sztuki Sławomira Mrożka pt. **„Serenada”**. Spektakl został przedstawiony przez **młodych mieszkańców Gminy Siewierz - uczestników projektu pn. „Integrujemy się poprzez teatr i taniec”**. Scenariusz, reżyseria i choreografia została opracowana przez Lidzię Bień i Sebastiana Podleśnego - trenerów i specjalistów z zakresu tańca i teatru.

W rolach głównych wystąpili gimnazjaliści z Gminy Siewierz w osobach: **Patrycja Korusiewicz, Aleksandra Merta, Natalia Pyrzyk, Dominik Majcherczyk, Michał Mackiewicz, Klaudia Bańka, Katarzyna Faruga, Natalia Fira, Klaudia Kolasa, Izabela Korusiewicz, Jakub Korzus, Mateusz Dyduch, Patryk Sikora, Milena Sitar, Ewelina Szerszeń, Patrycja Szerszeń, Aneta Gruszka, Magdalena Ściślicka, Klaudia Waloch, Anna Prutek**. Wykonane przez młodych artystów przedstawienie teatralno - taneczne zostało nagrodzone owacjami na stojąco. „Serenada” będąca zwieńczeniem ponad 3 miesięcznej pracy młodych artystów oraz prezentacją nabytych przez nich umiejętności, zostanie zgłoszona do Przeglądu Małych Form Teatralnych w ramach projektu pn. **„EFS na scenę”** realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego - celem promowania idei „Dobrych Praktyk”. Spektakl był podsumowaniem projektu pt. **Integrujemy się poprzez teatr i taniec dofinansowanego ze środków pozyskanych przez Gminę Siewierz z Europejskiego Funduszu Społecznego** w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Celem głównym była integracja młodzieży z terenu Gminy Siewierz i zainteresowanie jej innymi niż bierne formami spędzania wolnego czasu. Spektaklowi towarzyszył występ grupy tanecznej On the floor z Będzina w dwóch odsłonach. Wyświetlono także prezentację multimedialną, sporządzoną w oparciu o próby do przedstawienia a więc doskonale ilustrowała ona ciężką pracę i zmagania młodych artystów.









Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś